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Tiivistelmä 
 Sivistyslautakunnalle esitetään esi- ja perusopetuksen uimaopetuksen 

järjestämistä sekä uimataidon kehittymisen tukemista koskevan 
suunnitelman hyväksymistä sekä suunnitelman saattamista 
yhteisöllisyyslautakunnan tehtäväaleelle kuuluvilta osin 
yhteisöllisyyslautakunnan käsiteltäväksi.  

 
Selostus asiasta 

Pöytyän kunnassa on osana perusopetuksen uimataidon opetuksen 
vahvistaminen -hanketta valmisteltu suunnitelma esi- ja perusopetuksen 
uimaopetuksen järjestämisestä sekä uimataidon kehittymisen tukemisesta. 
Valmisteluun ovat osallistuneet koulujen liikunnanopettajat, kunnan 
liikuntakoordinaattori, varhaiskasvatuspäällikkö, yhtenäiskoulujen rehtorit ja 
sivistysjohtaja. Luonnosta suunnitelmaksi on käsitelty koulujen 
oppilaskuntien hallitusten kokouksissa; lisäksi esi- ja perusopetuksen 
oppilaille, huoltajille ja henkilöstölle on varattu mahdollisuus näkemystensä 
esittämiseen suunnitelmaan. Suunnitelmaa pidettiin lähtökohtaisesti 
hyvänä. 
 
Pöytyän kunnan hallintosäännön 36 §:n mukaan sivistyslautakunta päättää 
toimialan toimintaa koskevien säännöistä, periaatteista ja suunnitelmista 
niiltä osin, kuin tehtäviä ei ole osoitettu Auranmaan opiston johtokunnalle 
tai sivistyslautakunnan tehtäväalueen viranhaltijoille. 
 

Valmistelijat sivistysjohtaja, varhaiskasvatuspäällikkö, yhtenäiskoulujen rehtorit ja 
liikunnanopettajat, kunnan liikuntakoordinaattori 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää 

 
1. hyväksyä osaltaan liitteenä olevan suunnitelman esi- ja perusopetuksen 
uimaopetuksen järjestämisestä sekä uimataidon kehittymisen tukemisesta; 
 
2. saattaa suunnitelman esi- ja perusopetuksen uimaopetuksen 
järjestämisestä sekä uimataidon kehittymisen tukemisesta 
yhteisöllisyyslautakunnan tehtäväaluetta koskevilta osin 
yhteisöllisyyslautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Suunnitelmaa päivitetään tarvittaessa viranhaltijatyönä, merkittävämmät 
muutokset käsitellään sivistyslautakunnassa ja 
yhteisöllisyyslautakunnassa. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


